ПРОТОКОЛ

ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

«07» апреля 2020 г.              № 220

Присутствовали:

1. Якобюк Сергей Федорович, Председатель Правления СПО Южного Урала, Директор ООО

«Мастерская архитектора Якобюка»;

2. Вексель Виктор Михайлович, член Правления, Директор ООО «Институт «ИнфорМА»;

3. Курочкин Олег Борисович, член Правления, Исполнительный директор ООО «Комплексное

проектирование»;

4. Тверской Сергей Юрьевич, член Правления, Генеральный директор АО

«Магнитогорскгражданпроект»;

5. Тверской Юрий Александрович, член Правления, Генеральный директор АО «МАГНИТОГОРСКИЙ

ГИПРОМЕЗ»;

6. Глизница Алексей Николаевич, по доверенности за Свеженцева Игоря Николаевича, члена

Правления;

7. Глизница Алексей Николаевич, по доверенности за Шерстюка Сергея Павловича, члена Правления,

заместителя  директора ОАО институт «Челябинский Промстройпроект»;

8. Феронский Владислав Викторович, независимый член Правления;

9. Яшин Александр Кузьмич, член Правления, Заместитель директора ПК ГПИ;

Общее число членов Правления – 13.

Присутствуют – 9

Кворум имеется.

Повестка:

1. Об участии в VIII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

Вопрос 1.

 Об участии в VIII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

Решили:

1. Принять участие в VIII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации

(в том числе с использованием режима видеоконференцсвязи).

2. Избрать делегатом от Союза проектных организаций Южного Урала для участия в VIII

Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, члена Совета НОПРИЗ Назимова

Александра Борисовича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Проголосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Председатель правления          С.Ф. Якобюк

Генеральный директор          Г.Е. Якимова